
Preisliste 

Heilpädagogisches Reiten 

Einzelstunden-Preise:  

Heilpädagogik - 1 Person 60 min 80,00 € 

Heilpädagogik - Gruppentherapie 2 Personen 60 min 45,00 € pro Person 

Heilpädagogik- Gruppentherapie 3 Personen 60 min 35,00 € pro Person 

 

Blockangebote - Preise: 

Heilpädagogisches Reiten 1 Person 10er Block 10 + 1 gratis  800,00 € 

Heilpädagogisches Reiten 2 Personen 10er Block 10 + 1 gratis 394,00 € pro Person 

Heilpädagogisches Reiten 3 Personen 10er Block 10 +1 gratis 334,00 € pro Person 

 

Erwachsenen-Reiten 

Stunden-Preise:  

Ganzheitliche Reitpädagogik / GRIPS - 1 Einzelstunde 60 min 45,00 € pro Person 

Ganzheitliche Reitpädagogik / GRIPS- 2 

Gruppenstunde (ab 2. Personen) 
60 min 35,00 € pro Person 

 

 



Preisliste 

Reitpädagogik - FEBS (3 - 11 Jahre) 

Stunden-Preise:  

Reitpädagogik FEBS - 1 Einzelstunde        60 min 45,00 € pro Kind  

Reitpädagogik FEBS - 2 Gruppenstunde (ab. 2 Kinder)   60 min 33,00 € pro Kind  

Reitpädagogik FEBS - Geschwisteraktion  60 min 49,00 € für 2 Kinder   

 

 

Kindergeburtstage-Preise: 

Geburtstagsfeiern individuell 

3 Stunden 

 

5 Kinder ab 140 € 

Jedes weitere Kind 36,00 € 

All Inclusive (inkl. Getränke, Knabbergebäck, warme 

Speise, und Pferdekuchen) 
96,00 € 

 

 
Karoline Girardelli  
E-Mail: karo@saminahof.at  
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